ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v địa điểm thực hiện quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu

dân cư tại các xã: Đông Văn,

Đông Phú, Đông Quang thuộc

huyện Đông Sơn.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Đông Sơn.

Ủy ban nhân dân huyện Đông Sơn có Công văn số 2428/UBND-KTHT

ngày 05/11/2020 về việc đề nghị thống nhất địa điểm thực hiện quy hoạch chi

tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư tại các xã: Đông Văn, Đông Phú, Đông Quang

thuộc huyện Đông Sơn. Trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số

7774/SXD-QH ngày 10/12/2020, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Về việc quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư tại các xã Đông Văn,

Đông Phú, Đông Quang thuộc huyện Đông Sơn, UBND tỉnh sẽ xem xét, giải

quyết sau khi thông qua ý tưởng quy hoạch phát triển Khu công nghiệp và khu

đô thị (quy mô 5.950 ha) UBND tỉnh đã cho phép Công ty cổ phần Tập đoàn

Mặt Trời nghiên cứu tại Công văn số 11617/UBND-CN ngày 24/8/2020./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT;

- Công ty cổ phần Tập đoàn Mặt Trời;

- Lưu: VT, CN.
H8(2020).chua QH diem dan cu DS

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-16T07:31:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-16T07:51:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-16T07:51:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-16T08:18:43+0700